Zalacznik nr 4

do uchwaty Nr 170/341/09
Zarzadu Powiatu w Kielcach
z dnia 23 grudnia 2009 r.

Dochody i wydatki zwigzane z realizacy zadan realizowanych na podstawie porozumig (uméw) migdzy jednostkami samorzdu

w ztotych
z tego:
w tym:
Nazwa zadania Dziat | Rozdzia Dooi,:;giy § nggfgrkri] Wydatki | Wynagrodze UYL (T | WL Wydatki
° . biezace ma | Dotacie | " obsiuge | 2 tytutu Pozostale [ majatkowe
pochodne od diugu poreczen
wynagrodzei (odsetki) | i gwarancji
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
I. Dochody i wydatki zwigzane z
realizacja zadan realizowanych
wspolnie z innymi jednostkami 0 1504578 X P D . 0 0 1504 578
samorzdu terytorialnego
Zakup spratu dia Pastwowej| 754l 7547 130 0do 130 00(
Strazy Pazarnej w Kielcach T
razem zadanie 130 000 Qg ( ( ( ) D 130 040
Budowa Centrum Kulturowo |-
Archeologicznego - Etap Il - 4
Budowa hali sportowej w 926 92601 1374578 1374 57§
Nowej Stupi
razem zadanie 1374 578 ( ( ( D) D D 1374 518

Il. Dochody i wydatki zwiazane z
pomoa rzeczowy lub finansowa
realizowang na podstawie porozumié 11719180 11760 180 2 011 900 0 0 0 0 0 9744280
miedzy jednostkami samorzdu
terytorialnego
Remonty drog 600 60014 1920000 2710 1920 1)00 1 920[000
powiatowych
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Przebudowa drogi
powiatowej 0282T
Rykoszyn-Gajzice-
Checiny w m. Ga¢zice

600,

60014

600 0d

63

DO

600

00

600 00(

Przebudowa drogi
powiatowej Lukawa-
Korzenno

600,

60014

600 0d

63

DO

600 @

00

600 00(

Przebudowa drég
powiatowych Nr 0275T]|
Checiny-Zajaczkow,
0276T Bolmin-
Zajaczkow, 0277T m.
Skiby, ul. Radkowska

600

60014

300 0d

63

D0

300 d

00

300 00(

projekty budowlane na
drogi powiatowe Nr
0382T Tokarnia-Wolice
Nr 0275T Clciny-
Zajaczkow i ul.
Radkowskiej

600

60014

220 0d

63

D0

220 (¢

00

220 00(

Przebudowa drogi
powiatowej Nr 0378T
Zg6rsko-Nowiny-
Trzcianki-Sitkéwka o d
2290 mi

600,

60014

|

1 050 0q

63

DO

1 050 ¢o0

1 050 00¢

Przebudowa drogi
powiatowej Nr 0355 T
Sukow-Borkow-
Pierzchnica-Chmielnik
etap

600

60014

|

640 00

63

D0

640 ¢

00

640 00(
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Przebudowa drog
powiatowej Nr 0288T
Laskowa-Kostomtoty I
Kostomtoty | o dt. 1950
mb

600,

60014

994 50

6300

994 5

00

994 50(

Przebudowa drogi
powiatowej Nr 0278T n
odc. od Osiedla "Pod
Lasem" w m. Zgoérsko
do m. Zawada - projekf

600,

60014

50 000

6300

50 0

50 00¢

Rozbudowa drogi
powiatowej Nr 0343T
Piotrow-Gutaczow do
drogi wojewodzkiej Nr
756 - projekt budowlan

600

60014

335 5(

6300

3355

00

335 50(

Przebudowa drog
powiatowej Nr 0296 T
Kielce-Zagnask ul.
Spacerow

600,

60014

535 0(Q

6300

5350

00

535 00(

Przebudowa skrzpwan
drogi powiatowej Nr
0289T i Nr 0294T wm
Tumlin Dabréwka oraz
drogi Nr 0294T i Nr
0467T w m. Umer

600,

60014

40 00

6300

400

40 00(
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Budowa chodnika przy
drodze powiatowej Nr
0298T w m. Gruszka

600,

60014

260 0d

63

DO

260 d

00

260 00(

Budowa ktadki dla
pieszych wraz z

chodnikiem i remonten
mostu w cigu drogi
powiatowej Nr 0487T v
m. Niedwiedz

600

60014

764 00

63

D0

764 @

00

764 00(

Budowa chodnika prz
drodze powiatowej Nr
0318T Leszczyny -
Krajno - Pogbki

600,

60014

260 0d

63

D0

260 d

00

260 00(

Przebudowa dro¢
powiatowej Nr 0326 T
Bieliny Poduchowne-
Napgkow, Nr 0324T
Czaplow -Sw. Krzyz

600

60014

300 0d

63

D0

300 d

00

300 00(

Przebudowa drdg
powiatowych Nr 0340T]
Lechéwek-tagow, Nr
0342T tagbéw-Melonek,
Nr 0345T Wola
tagowska-Niwa

600,

60014

350 0(Q

63

D0

3500

00

350 00(
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Budowa chodnika przy
drodze powiatowej Nr
0492T Niedwiedz -
Strawczyn - Promnik w
m. Strawczyn

600,

60014

150 0@

63

DO

150 @

00

150 004

Przebudowa drogi
powiatowej Nr 0296 T
Kielce-Zagnask o dt. 423
mb

600

60014

584 65

63

DO

584 4

55

584 651

Przebudowa drogi
powiatowej Nr 0353T w n
Skrzelczyce i Nr 0360T W
m.Pierzchnianka

600

60014

200 0d

63

D0

200 ¢

00

200 00(

Przebudowa drogi
powiatowej Nr 0355T
Sukow -Borkéw -
Pierzchnica -Chmielnik

600,

60014

492 92

63

DO

492 9

25

492 92f

Przebudowa drég
pow.Nr0350T Korzenno -
Celiny-Rudki Nr0346T
Zbelutka -Szumsko-Lipiny
0349T Pierzchnica-
Rakowka

600,

60014

150 0@

63

DO

150 @

00

150 004
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Budowa chodnikéw prz
dr.pow. NrO587T we w!
Psary -Stara wigoraz
przy dr.pow.Nr0582T W
m.Lesna odc.Léna-
Stara Wig-Podkonarze

600

60014

|

110 0@

63

DO

1100

00

110 00(

Budowa chodnika przy
drodze pow. Nr 0314T
w m. Machocice
Kapitulne

600

60014

|

14 00

63(

14 0

14 00d

Przebudowa drog
pow.Nr0466T Chyby -
Kontrewers, 0468T
Zaborowice-Mniéw, 0469
odc.Rpice-Cierchy, 0472
Ktucko-Paktgi

600

60014

|

250 00

63

D0

250 ¢

00

250 00(

Przebudowa drog
pow.Nr0405T Dobrzesz6
Mnin

600

60014

|

200 0d

63

D0

200 ¢

00

200 00(

Budowa chodnika
ul.Krajobrazowa w
Mastowie Il przy
dr.pow.Nr 0309T

600,

60014

|

213 60

63

DO

2136

00

213 60(

razem dziat 600

11.584.180

11584.18

0

19200

DO

0 9.664]180
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Pomoc finansowa dla
Gminy Kamiéi Pomorski
na odbudow budynku
mieszkalnego dla
poszkodowanych w
pozarze

700

700094

10 00

10 00d

razem dziat 700

10 000

( D D 10 0qo

Utworzenie oraz zadania
biezace w zakresie
funkcjonowania Filii
Wydziatu Komunikacji i
Transportu w Chmielniku

750

5304

271

5 30

5 3(

7502

24 700

630

24 70

24 70(

Utworzenie oraz zadania
biezace w zakresie
funkcjonowania Filii
Wydziatu Komunikacji i
Transportu w Rakowie

750

5304

271

5 30

5 3(

7502

24 700

630

24 70

24 70(

Utworzenie oraz zadania
biezace w zakresie
funkcjonowania Filii
Wydziatu Komunikacji i
Transportu w tagowie

750

53040

271

5 30

5 3(

7502

24 700

630

24 70

24 70(

Utworzenie oraz zadania
biezace w zakresie
funkcjonowania Filii
Wydziatu Komunikacji i
Transportu w Strawczyniq

750

7502

15 000

2710

15 000

razem dziat 750

105 000

105 00

30 90

74 100

zakup pomocy

dydaktycznych

801

80102

10 00

271

100

00

10

00

%
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zakup pomocy
dydaktycznych

801

8013

20 00

271

200

00

20 (00

0

razem dziat 801

30 000

30 00¢

30 000

Pomoc finansowa dla
Gminy Klimontéw na
pomoc dla pogorzelcéw

852

852091

100

1 000

Pomoc finansowa dla
Gminy Dabrowa
Tarnowska na pomoc dla|
powodzian

852

8529%

10 00

10 090

Pomoc finansowa dla
samoradu Wojewodztwa
Matopolskiego na
zapewnienie wypoczynku
wakacyjnego dla dzieci z
rodzin poszkodowanych W
powodzi

852

852091

10 00

10 00

Pomoc finansowa dla
Gminy Radgoszcz na
pomoc dla powodzian

852

8529%

10 00

10 090

razem dziat 852

0

31 000

31 000

Ogotem

1171918

13 264 7

b8

2011 900

0 11253858



